REQUERIMENTO Nº _________/2023

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS

O Deputado MAURO RUBEM (PT) que o instrumento subscreve, vem com fundamento
em suas prerrogativas constitucionais e regimentais, requerer a inclusão do nome da Sra. Kelly
de Camargos Monteiro como integrante da Comissão Técnica e jogadora equipe feminina do
ACE/Aparecida Vôlei (GO), no teor da Moção de Aplauso destinada a esta equipe, conforme
consta no Requerimento nº 2693/2023, referente ao Processo 2023007630/2023.

Plenário da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, aos 06 (cinco) dias do mês de
dezembro de 2023.

MAURO RUBEM
Deputado Estadual

Líder da Bancada do Partido dos Trabalhadores – PT

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380030003100370032003A005000

Assinado eletronicamente por Mauro Rubem em 06/12/2023 13:58

Checksum: B18865D94A595E07D27B12A6E5DAF226168E821507BEB05EE8E95C7C25BD4009

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380030003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.